
 
 
Комисија за јавну набавку JН 01/19 
Набавка два камиона за пражњење подземних контејнера 
Број: 6659 
Дана: 17.05.2019. година 

 
 

Предмет: Обавештење о измени и допуни Конкурсне документације  
 

 У складу са чланом 63. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, 
број 124/2012, 14/2015 и 68/2015) Наручилац врши измену Конкурсне 
документације за јавну набавку „Набавка два камиона за пражњење подземних 
контејнера“, редни број набавке ЈН 01/19 објављене на Порталу јавних набавки 
дана 14.05.2019. године. 

 
Наручилац врши измену због техничке грешке начињене у Техничкој 
спецификацији под тачком III – 6., која се односи  на захтевани минимални 
гарантни рок за дизалице. Наручилац је грешком у загради уместо словима 
дванаест, навео двадесетчетири. 
 
Минимални гарантни рок за дизалице износи 12 (дванаест) месеци од од дана 
успешно извршене примопредаје камиона. 

  
Измењену Конкурсну документацију Наручилац ће објавити на Порталу јавних 
набавки и на својој интернет страници. 

 
 
  
                                                                             Комисија за јавну набавку 
                                                                                       


